IUNIUS

- XI Festum sancti barnabe apostoli quod instituit guillermus bo-/ som<sup>30</sup> archidiaconus sancti laurentii et canonicus huius ecclesie.
- XII Festum sancti onophrii confesoris quod instituit raymun-/ dus mallol<sup>31</sup> canonicus huius ecclesie.
- XIII Festum sancti anthonii de padua confesoris quod instituit / petrus or-toneda<sup>32</sup> presbiter comensalis huius ecclesie.
- XXIII Festum nativitatis sancti iannis baptiste in quo datur / distributio singulis horis ultra quotidianam ex ins-/ Fol. CLXII v./ tituzione iannis

22. Vide nota anterior.

23. Juan Peris, prior (1473-1479) *Ll. Bosser*, fol. 46: «Apar en lo llibre 2 del thecasi y la de un anniversari per los quals dona 80 ll.».

24. *Libre del Bosser*, fol. 46 v.: «Consta en lo llibre 2º del thecasi fol. 61 a 21 de juny 1543». Vide nota 10.

25. Pedro Ramón, arcediano de Vilaseca (1396-† 1439). Hizo donación de una custodia y de la reja del presbiterio de la Catedral. *Ll. Bosser*, fol. 46 v.: «Apar en lo llibre vell del any 1473 fol. 33: "Paga la seva marmesoria"».

26. *Libre del Bosser*, fol. 47: «La festa de la octava de la invenció de S. Miquel instiruida per Mn. Pere Rocha comensal es de 35 sous. Paga la confraria de preveres».

27. Vide notas 10 y 24.

28. Miguel Berthoma, beneficiado (1494-† 1521). *Ll. Bosser*, fol. 47: «Apar en lo llibre 1º de la Confraria de Preveres fol. 373».

29. Guillermo Teixidor, beneficiado de S. Esteban (1450-† 1476). *Necrologio*, fol. 35. *Ll. Bosser*, fol. 47: «Apar en lo llibre 1º de la Confraria de Preveres fol. 182».

30. *Libre del Bosser*, fol. 60: «Gabriel Pons paga 26 sous de cens sobre sa casa». Ver nota 14.

31. Ramón Moll, canónigo (1433-1441).

32. Pedro Ortoneda, comensal de Sta. María, comensalia 14 (1396-† 1440). *Ll. Bosser*, fol. 60: «Apar en lo llibre vell de 1473 fol. 39 aont apar que lo procurador reb dels jurats de la vila de Tamarit del Camp de Tarragona 4 ll.».

ferrer<sup>33</sup> civis tarracone et fit proces- / sio in utrisque vesperis ad altare maius ex institutione / iohanis ferrarii de busquets<sup>34</sup> canonici et precentoris huius ecclesie.

- XXIX      Festum sanctorum apostolorum petri et pauli in quo datur / distributio singulis horis ultra quotidianam et fit pro- / cessio ad capellam eorum ex institutione domini petri de / urrea<sup>35</sup> patriarche alexandrini et archiepiscopi huius ecclesie.

## IULIUS

- II      Festum visitationis beate marie in quo datur distri- / butio singulis horis ultra quotidianam ex institu- / tione michaelis bes<sup>36</sup> canonici et succentoris primi huius / ecclesie.
- III      Festum translationis beati martini episcopi et confesoris / quod instituit guillermus antoli<sup>37</sup> archidiaconus sancti / fructuosi et canonicus huius ec- clesie.
- XXV      Festum sancti christophori martiris in quo datur distribu- / tio singulis horis ultra quotidianam ex institutio- / ne guillermi vitalis<sup>38</sup> presbiteri co- mensalis huius ecclesie / et fit processio in utrisque vesperis ad altare eius ex insti- / tutione christophori laurencii<sup>39</sup> presbiteri comensa- / lis huius ecclesie.  
[Festum Sancti Iacobi Apostoli In Quo datur / Distributio Singulis horis Ultra Quotidianam / ex Institutione Iacobi Burgos<sup>40</sup> Comensalis / huius Ecclesie.]